
 

COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
Datum vydání: 01/06/2015   Datum revize: 09/02/2022   Nahrazuje verzi: 12/11/2019   Verze: 4.1 

  

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 1/9 
 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

1.1. Identifikátor výrobku 

Forma výrobku : Směs 

Název výrobku : COLORJOINT 

Kód výrobku : CJxxx 

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 

1.2.1. Relevantní určené způsoby použití 

Kategorie hlavního použití : Průmyslové použití,Profesionální použití 

Spec. průmyslového/profesionálního použití : Pouze pro profesionální použití 

Průmyslový 

1.2.2. Nedoporučené použití 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace 

Telefonní číslo pro naléhavé situace : Tel : 0191 259 0033 (office hours only) 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 

2.1. Klasifikace látky nebo směsi 

Klasifikace podle nařízení (ES) č.1272/2008 (CLP) 

Neklasifikováno 

Nepříznivé fyzikálně-chemické vlivy na lidské zdraví a životní prostředí 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

2.2. Prvky označení 

Označení podle nařízení (ES) č.1272/2008 [CLP] 

EUH-věty : EUH208 - Obsahuje N-(3-(TRIMETHOXYSILYL)PROPYL)ETHYLENEDIAMINE(1760-24-

3), DIOCTYLTINBIS(ACETYLACETONATE)(54068-28-9), N-[3-

(DIMETHOXYMETHYLSILYL)PROPYL]ETHYLENEDIAMINE(3069-29-2). Může vyvolat 

alergickou reakci. 

2.3. Další nebezpečnost 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 

3.1. Látky 

Nevztahuje se 

Dodavatel 

Unika Ltd 

Unika House New York Way 

NE27 0QF Newcastle upon Tyne – Tyne & Wear 

United Kingdom 

T +44 (0)191 259 0033 - F +44 (0)191 257 4525 

sales@unika.co.uk - www.unika.co.uk 

Výhradní zástupce 

Ricardo Nederland BV B.V. 

Catharijnesingel 33 3511 GC Utrecht 

Netherlands 

mailto:sales@unika.co.uk
http://www.unika.co.uk/


COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 2/9 
 

3.2. Směsi 

Název Identifikátor výrobku % Klasifikace podle nařízení (ES) 

č.1272/2008 (CLP) 

DIISONONYL PHTHALATE Číslo CAS: 28553-12-0 

Číslo ES: 249-079-5 

≥ 10 – < 20 Aquatic Chronic 3, H412 

TRIMETHOXYVINYLSILANE Číslo CAS: 2768-02-7 

Číslo ES: 220-449-8 

REACH-č: 01-2119513215-52 

≥ 1 – < 5 Flam. Liq. 2, H225 

Acute Tox. 4 (Inhalační), H332 

N-(3-

(TRIMETHOXYSILYL)PROPYL)ETHYLENEDIAMINE 

Číslo CAS: 1760-24-3 

Číslo ES: 217-164-6 

REACH-č: 01-2119970215-39 

< 1 Skin Irrit. 2, H315 

Skin Sens. 1, H317 

Eye Dam. 1, H318 

DIOCTYLTINBIS(ACETYLACETONATE) Číslo CAS: 54068-28-9 

Číslo ES: 483-270-6 

< 1 Skin Sens. 1, H317 

Repr. 2, H361fd 

STOT RE 2, H373 

Aquatic Chronic 3, H412 

N-[3-

(DIMETHOXYMETHYLSILYL)PROPYL]ETHYLENEDI

AMINE 

Číslo CAS: 3069-29-2 

Číslo ES: 221-336-6 

REACH-č: 01-2119963926-21 

< 1 Skin Sens. 1, H317 

Eye Dam. 1, H318 

Úplné znění vět H a EUH: viz oddíl 16 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 

4.1. Popis první pomoci 

První pomoc – všeobecné : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). 

První pomoc při vdechnutí : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). Necítíte-li se 

dobře, vyhledejte lékařskou pomoc. 

První pomoc při kontaktu s kůží : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). Při podráždění 

kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

První pomoc při kontaktu s okem : Začněte ihned vyplachovat velkým množstvím vody. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte 

lékařskou pomoc/ošetření. 

První pomoc při požití : Při požití vyhledejte ihned lékaře a ukažte mu tuto nádobu nebo štítek. 

4.2. Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky 

Symptomy/účinky : Za běžných podmínek žádné. 

Symptomy/účinky při vdechnutí : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). 

Symptomy/účinky při kontaktu s kůží : Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. None under recommended 

storage and handling conditions (see section 7). 

Symptomy/účinky při kontaktu s okem : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). Při 

nepříznivých účincích nebo podráždění vyhledejte lékařskou pomoc. 

Symptomy/účinky při požití : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). 

4.3. Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru 

5.1. Hasiva 

Vhodné hasicí prostředky : Suché chemické prostředky, CO2, vodní postřik nebo běžná pěna. 

5.2. Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi 

Nebezpečí požáru : Podle našich poznatků žádné. K hašení blízkého požáru použijte vhodné hasicí prostředky.  

Nebezpečí výbuchu : Nehrozí přímé riziko výbuchu. 

Reaktivita v případě požáru : Výrobek není výbušný. 



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 3/9 
 

V případě požáru vznikají nebezpečné rozkladné 

produkty 

: Oxid uhličitý. Oxid uhelnatý. 

5.3. Pokyny pro hasiče 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 

6.1. Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy 

6.1.1. Pro pracovníky kromě pracovníků zasahujících v případě nouze 

Ochranné prostředky : Nepředstavuje žádné zvláštní riziko pro životní prostředí za předpokladu, že jsou 

dodržovány požadavky na likvidaci (viz bod 13) a národní nebo místní předpisy.  

Plány pro případ nouze : See section 8 of the SDS for more information on personal protective equipment. 

6.1.2. Pro pracovníky zasahující v případě nouze 

Ochranné prostředky : Používejte požadované osobní ochranné prostředky. 

6.2. Opatření na ochranu životního prostředí 

Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 

6.3. Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

6.4. Odkaz na jiné oddíly 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 

7.1. Opatření pro bezpečné zacházení 

Další rizika v případě zpracování : None under recommended storage and handling conditions (see section 7). 

7.2. Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

7.3. Specifické konečné/specifická konečná použití 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky 

8.1. Kontrolní parametry 

8.1.1 Vnitrostátní limitní hodnoty expozice na pracovišti a biologické limitní hodnoty 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

Chorvatsko - Limity vlivů při zaměstnání 

Místní název Diizononil-ftalat 

GVI (OEL TWA) [1] 5 mg/m³ 

Související právní předpisy Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o graničnim vrijednostima izloženosti 

opasnim tvarima pri radu i o biološkim graničnim vrijednostima (NN 1/2021)  

Česká republika - Limity vlivů při zaměstnání 

Místní název Diisononylftalát 

PEL (OEL TWA) 3 mg/m³ 



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 4/9 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

PEL (OEL TWA) [ppm] 0.17 ppm 

NPK-P (OEL C) 10 mg/m³ 

NPK-P (OEL C) [ppm] 0.57 ppm 

Související právní předpisy Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. (Předpis 195/2021 Sb.) 

Dánsko - Limity vlivů při zaměstnání 

Místní název Diisononylphthalat 

OEL TWA [1] 3 mg/m³ 

Související právní předpisy BEK nr 1426 af 28. juni 2021 

Irsko - Limity vlivů při zaměstnání 

Místní název Diisononyl phthalate 

OEL TWA [1] 5 mg/m³ 

Související právní předpisy Chemical Agents Code of Practice 2021 

Velká Británie - Limity vlivů při zaměstnání 

Místní název Diisononyl phthalate 

WEL TWA (OEL TWA) [1] 5 mg/m³ 

Související právní předpisy EH40/2005 (Fourth edition, 2020). HSE 

Island - Limity vlivů při zaměstnání 

Místní název Díísónónýltalat 

OEL TWA 3 mg/m³ 

Související právní předpisy Reglugerð um mengunarmörk og aðgerðir til að draga úr mengun á vinnustöðum (Nr. 

390/2009) 

8.1.2. Sledovacích postupech doporučených 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

8.1.3. Uvolněné znečišťující látky ve vzduchu 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

8.1.4. DNEL a PNEC 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

8.1.5. Riziková pásma (Control banding) 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

8.2. Omezování expozice 

8.2.1. Vhodné technické kontroly 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

8.2.2. Osobních ochranných prostředků 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

8.2.3. Omezování a sledování expozice životního prostředí 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 

9.1. Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 

Skupenství : Pevná látka 



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 5/9 
 

Barva : Various. 

Zápach : Perceptible odour. 

Práh zápachu : Nejsou dostupné žádné údaje 

pH : 11 

Relativní rychlost odpařování (butylacetát = 1) : Nejsou dostupné žádné údaje 

Bod tání / rozmezí bodu tání : Nejsou dostupné žádné údaje 

Teplota tuhnutí : Nejsou dostupné žádné údaje 

Bod varu : Nejsou dostupné žádné údaje 

Bod vzplanutí : Nejsou dostupné žádné údaje 

Teplota samovznícení : Not applicable. 

Teplota rozkladu : Nejsou dostupné žádné údaje 

Hořlavost (pevné látky, plyny) : Nejsou dostupné žádné údaje 

Tlak páry : Nejsou dostupné žádné údaje 

Relativní hustota par při 20 °C : No data available. 

Relativní hustota : 1.48 

Rozpustnost : Nejsou dostupné žádné údaje 

Rozdělovací koeficient n-oktanol/voda (Log Pow) : Nejsou dostupné žádné údaje 

Viskozita, kinematická : Nejsou dostupné žádné údaje 

Viskozita, dynamická : Nejsou dostupné žádné údaje 

Výbušnost : Nejsou dostupné žádné údaje 

Oxidační vlastnosti : Nejsou dostupné žádné údaje 

Omezené množství : Nejsou dostupné žádné údaje 

9.2. Další informace 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita 

10.1. Reaktivita 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

10.2. Chemická stabilita 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

10.3. Možnost nebezpečných reakcí 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

10.4. Podmínky, kterým je třeba zabránit 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

10.5. Neslučitelné materiály 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

10.6. Nebezpečné produkty rozkladu 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 

11.1 Informace o toxikologických účincích 

Akutní toxicita (orální) : Neklasifikováno 

Akutní toxicita (pokožka) : Neklasifikováno 

Akutní toxicita (vdechnutí) : Neklasifikováno 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

LD50, orálně, potkan > 10000 mg/kg tělesné hmotnosti Animal: rat 

LD50 potřísnění kůže u králíků > 3160 mg/kg tělesné hmotnosti Animal: rabbit, Animal sex: female 



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 6/9 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

LC50 Inhalačně - Potkan > 4.4 mg/l air Animal: rat, Guideline: other:, Remarks on results: other: 
 

Žíravost/dráždivost pro kůži : Neklasifikováno 

pH: 11 
 

Vážné poškození očí/podráždění očí : Neklasifikováno 

pH: 11 
 

Senzibilizace dýchacích cest/senzibilizace kůže : Neklasifikováno 
 

Mutagenita v zárodečných buňkách : Neklasifikováno 
 

Karcinogenita : Neklasifikováno 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

NOAEL (chronická, orálně, zvířata/samci, 2 roky) 88.3 mg/kg tělesné hmotnosti Animal: rat, Animal sex: male, Guideline: EPA OTS 

798.3300 (Carcinogenicity), Remarks on results: other: 

NOAEL (chronická, orálně, zvířata/samice, 2 roky) 108.6 mg/kg tělesné hmotnosti Animal: rat, Animal sex: female, Guideline: EPA OTS 

798.3300 (Carcinogenicity), Remarks on results: other: 
 

Toxicita pro reprodukci : Neklasifikováno 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

NOAEL (zvíře/samice, F1) 200 – 260 mg/kg tělesné hmotnosti Animal: rat, Animal sex: female, Guideline: other:, 

Guideline: EPA OTS 798.4700 (Reproduction and Fertility Effects) 
 

Toxicita pro specifické cílové orgány – jednorázová 

expozice 

: Neklasifikováno 

 

Toxicita pro specifické cílové orgány – opakovaná 

expozice 

: Neklasifikováno 

 

DIOCTYLTINBIS(ACETYLACETONATE) (54068-28-9) 

Toxicita pro specifické cílové orgány – opakovaná 

expozice 

Může způsobit poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici.  

 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

NOAEL (dermálně, potkan/králík, 90 dnů) ≈ 500 mg/kg tělesné hmotnosti Animal: rabbit 
 

Nebezpečnost při vdechnutí : Neklasifikováno 

ODDÍL 12: Ekologické informace 

12.1. Toxicita 

Nebezpečnost pro vodní prostředí, krátkodobou 

(akutní) 

: Neklasifikováno 

Nebezpečnost pro vodní prostředí, dlouhodobou 

(chronickou) 

: Neklasifikováno 

Není snadno rozložitelné 
 

DIISONONYL PHTHALATE (28553-12-0) 

LC50 - Ryby [1] > 102 mg/l Test organisms (species): Danio rerio (previous name: Brachydanio rerio) 

EC50 - Korýši [1] > 74 mg/l Test organisms (species): Daphnia magna 

EC50 72h - Řasy [1] > 88 mg/l Test organisms (species): Desmodesmus subspicatus (previous name: 

Scenedesmus subspicatus) 

12.2. Perzistence a rozložitelnost 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

12.3. Bioakumulační potenciál 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 7/9 
 

12.4. Mobilita v půdě 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

12.5. Výsledky posouzení PBT a vPvB 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

12.6. Jiné nepříznivé účinky 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 

13.1. Metody nakládání s odpady 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 

V souladu s ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

ADR IMDG IATA ADN RID 

14.1. UN číslo 

UN - Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

14.2. Oficiální (OSN) pojmenování pro přepravu 

Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

14.3. Třída/třídy nebezpečnosti pro přepravu 

Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

14.4. Obalová skupina 

Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

14.5. Nebezpečnost pro životní prostředí 

Nebezpečný pro životní 

prostředí: Žádná 

Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

Nejsou dostupné žádné doplňující informace 

14.6. Zvláštní bezpečnostní opatření pro uživatele 

Pozemní přeprava 

Nejsou dostupné žádné údaje 

 

Doprava po moři 

Nevztahuje se 

 

Letecká přeprava 

Nevztahuje se 

 

Vnitrozemská lodní doprava 

Nevztahuje se 

 

Železniční přeprava 

Nevztahuje se 

14.7. Hromadná přeprava podle přílohy II úmluvy MARPOL a předpisu IBC 

Nevztahuje se 



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 8/9 
 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 

15.1. Předpisy týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí/specifické právní předpisy týkající se látky nebo směsi 

15.1.1. Předpisy EU 

Neobsahuje látky, na něž se vztahují omezení podle přílohy XVII 

Neobsahuje žádnou látku uvedenou na seznamu látek pro případné zahrnutí do přílohy XIV nařízení REACH  

Neobsahuje látky zařazené do Přílohy XIV REACH 

Neobsahuje látky podléhající nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 649/2012 ze dne 4. července 2012 o vývozu a dovozu  nebezpečných 

chemických látek. 

Neobsahuje látky podléhající nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2019/1021 ze dne 20. června 2019 o perzistentních organických 

znečišťujících látkách 

Neobsahuje žádnou látku, na kterou se vztahuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění na trh 

a používání prekurzorů výbušnin. 

15.1.2. Národní předpisy 

Německo 

Employment restrictions : Dodržujte omezení v souladu s Zákon o ochraně pracujících matek (MuSchG)  

Dodržujte omezení v souladu s Zákon o ochraně mládeže v zaměstnání (JArbSchG)  

Třída nebezpečnosti pro vodu (WGK) : WGK 2, ohrožující vodu (Klasifikace podle AwSV příloha 1) 

Vyhláška o nebezpečných událostech (12. 

BImSchV) 

: Nepodléhá nařízení Vyhláška o nebezpečných událostech (12. BImSchV) 

Nizozemsko 

Kategorie ABM : B(4) - nízké riziko pro vodní organismy 

SZW-lijst van kankerverwekkende stoffen : Žádná ze složek není uvedena na seznamu 

SZW-lijst van mutagene stoffen : Žádná ze složek není uvedena na seznamu 

SZW-lijst van reprotoxische stoffen – Borstvoeding : Žádná ze složek není uvedena na seznamu 

SZW-lijst van reprotoxische stoffen – 

Vruchtbaarheid 

: Žádná ze složek není uvedena na seznamu 

SZW-lijst van reprotoxische stoffen – Ontwikkeling : Žádná ze složek není uvedena na seznamu 

Dánsko 

Dánské národní předpisy : Pokud s výrobkem pracují těhotné/kojící ženy, nesmějí s ním být v přímém kontaktu 

Švýcarsko 

Skladovací třída (LK) : NG - Nerizikový 

15.2. Posouzení chemické bezpečnosti 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 16: Další informace 

Úplné znění vět H a EUH: 

Acute Tox. 4 (Inhalační) Akutní toxicita (inhalační), kategorie 4 

Aquatic Chronic 3 Nebezpečný pro vodní prostředí – chronicky, kategorie 3 

EUH208 Obsahuje N-(3-(TRIMETHOXYSILYL)PROPYL)ETHYLENEDIAMINE(1760-24-3), 

DIOCTYLTINBIS(ACETYLACETONATE)(54068-28-9), N-[3-

(DIMETHOXYMETHYLSILYL)PROPYL]ETHYLENEDIAMINE(3069-29-2). Může vyvolat alergickou reakci. 

Eye Dam. 1 Vážné poškození očí / podráždění očí, kategorie 1 

Flam. Liq. 2 Hořlavé kapaliny, kategorie 2 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. 

H315 Dráždí kůži. 

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

H318 Způsobuje vážné poškození očí. 

H332 Zdraví škodlivý při vdechování. 

H361fd Podezření na poškození reprodukční schopnosti. Podezření na poškození plodu v těle matky.  



COLORJOINT 
Bezpečnostní List  
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2015/830 
 

 

   

09/02/2022 (Datum revize) CS (čeština) 9/9 
 

Úplné znění vět H a EUH: 

H373 Může způsobit poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici. 

H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

Repr. 2 Toxicita pro reprodukci, kategorie 2 

Skin Irrit. 2 Žíravost/dráždivost pro kůži, kategorie 2 

Skin Sens. 1 Senzibilizace kůže, kategorie 1 

STOT RE 2 Toxicita pro specifické cílové orgány – opakovaná expozice, kategorie 2 

 

Klasifikace je v souladu s následujícími předpisy : ATP 12 

Bezpečnostní list (BL), EU 

Tyto informace vycházejí z našich současných poznatků a jejich účelem je popsat výrobek výhradně z hlediska požadavků na ochranu zdraví, 

bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Nesmějí být být chápány jako záruka jakýchkoli konkrétních vlastností výrobku. 


